
Objednávka č :  ETK/241036
(uvádějte v korespondenci)

Objednatel: Dodavatel:
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.
organizace

Adresa: Nemocniční 898/20A Letohradská 369/3
728 80 Ostrava 17000 Praha

IČO: 00635162 IČO: 63983524
DIČ: C200635162 DIČ: C263983524
Registrace: č.j. MSK/145593/2014 ve znění následných

rozhodnutí o registraci
Banka: 0300 - Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 374027793/0300
Objednací značka: Datum vystavení: 29.1.2024

Příjemce - místo dodání: Termín dodání:
Městská nemocnice Ostrava, př íspěvková organizace
Nemocniční 898/20A Způsob dodání:
728 80 Ostrava _ Splatnost dní: 30

Vyřizuje: 
č .  ř. Název: Inv. č.: Výr. č.: Odhad ceny

Kontakt: Umístění: Oddělení:
1 ZVLHČOVAČ High Flow-HUMID BH DM806330 302010003200321084 5 566,00

HUMID BH
INT-Lůžkové oddělení A

“2" ' ' ' "žvEHč'óvÁč'Hígň %i66íHůMib' BH" " " " "  666666661" 66661'66662'6662'1'61'6 " ' ' ' ' ' “ ' ' ' _ ' ' ' ' ' "6666.66
HUMID BH

INT-Gastroenterologie-Iůžkové
odděleni G

UW . . . . . . . . .  . l i - . . - . I -Uú -UOCGÚ'QUU-ÚUIUDOUU. . . . . . .UGDDOODOFÚIOÚÍ -D i ' - “ " - . "—._ “ ' l - -—"——-“ " ' . h ř i -

3 VENTILATOR PLICNÍ HAMILTON- C2 DM804571 ' 3467 20 000, 00
HAMILTON- 02

INT-Jednotka intenzivní péče-
metabolická

34“ ' ' ' "z'vL'Fič'o'vÁč'Hiýň 'Fiáv'víriúiiib' ě'H' ' ' ' ' ' ' ' ' “66666667“ ' ' “ ' ' ' ' '662'61'66662'6662'1'666 ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 's'šěěfo'o'
HUMID BH

INT-Jednotka intenzivní péče-
metabolická

5 ' ' ' zvmc' ' BVÁČ.Highi=lo\61:HÚM-IB š'H' ' " ' ' “ ' “66666666 ' ' ' ' " '662'6166662'6662'1'667' " " "  ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' “6666.66
HUMID BH

 INT-Jednotka intenzivní péče-
metabolická

"6 ' ' ' "žvL'Hč'óvÁč'Hiýrí 'Fíáv'víHúi/iib' ě'H' ' i ' " * ""'6666662'6 ' ' “ ' ' ' “  '662'616666666661'664' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' “666666
HUMID BH

INT-Jednotka intenzivní péče-
metabolická

"7"""\iéů'n£Áió'r€ 'p'účiiTRAPHAEL DAŘ'čÁ's'T' "66666646 1633 2000000
RAPHAEL

KARDlO-Jednotka intenzivní péče-
koronární

l:_-' _ * ) - - . ? .á ' ó - t q ' hqc íq  .--'-_.'.' . . . . . . * . ' - . i ' í u - i ' b i - ád -  f aB -1  56_ - ' .—- * . - ' . ' - 7 . ' - . . . “ - ' . - . ' - " 5  . . i u ' i - nnd ' -  . , . - - - ' . ' - - . .  . . . . . . ' . . i . _ - - . ' - . - .H . -U_ . -

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 16. 2. 2024 9:16:18 Strana: 1/7 '



Objednávka č: BTKI24IO36
(uvádějte v korespondenci)

8 VENTILATOR PLICNÍ HAMILTON-cz DM804616 3445 20 000,00
HAMILTON-C2 . .

KARD/O-Jednotka intenzívní péce-
koronární

'9' ' "alůč'óVÁč'ůíýri 'Fíávšíůůi/ínb'šh" ' ' ' " ' " “633666552“ ' ' ' " ' ""662'61'6663'5663'2'1'663' ' ' ' ' 5 566 00
HUMID BH . _ ,

KARDIO-Jednotka intenzwní péče-
koronáml

"1'o' ' ' "zVCůčóVÁč'ůíýň šíávílíůůím'nb'šíq' " "DVšóés'z'š " " " " š6561'6666ž6662'1'696 ' 5 566, oo
HUMID BH _

KARDIO-Jednotka intenzwní péče-
koronární

'1'1' " "ZVEŘČBVÁČ'ŘÍQH ĚíávÍáůi/ílb'ší—l " " " " " " "  óívíšóěšží " " " " " 66661'666666662'1'661" " "  5 566 00
HUMID BH

KARDlO-Jednotka intenzivní péče-
koronáml

.o.--......:-W......-------.....q-;;-...... . . . - . . - . ' . - 4 - - : 5  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . »n iub - i n - ....... u . . . - o . -
12 ZVLHČOVAČ High Flow-HUMID BH DM806325 302010003200321081 5 566,00

HUMID BH
KARDlO-Jednotka intenzivní péče-
koronární

'1'3' " "z'ýiůčfóvlščfůíýň Háv'vfn-íúíw'lD šH"""""  66666656 " " " " 3“6'2'61'66662'663'2'1'65'6 "" " " " " " " " " " 5'šěě, 66
HUMID BH

 KARDlO-Jednotka intenzivní péče-
koronáml

'1'4' ' '"Všů'TíiÁřb'é Fúčhí'ůÁR/íiiřčíú "61“ ' ' " ' ; 'D'Mšóéééš ' ' ' ' ' " '3'7'67'5' ' ' ' “ ' " ' " ' ' ' ' ' ' "" " " " " " "  6,66
HAMILTON-C1

KARDIO-Jednotka intenzivní péče-
koronární

PBTK VZÁRUCE ZDARMA , _ _ V . V ,
15 ZVLHČOVAČHQOO - . _ DMS—66663"— 551 .61 . „ . . - . . . - . , . - . . . . - . . . . . . . . . .  ..... "nó-0.0.

H 900
KARDIO-Jednotka intenzivní péče-
koronární

PBTK V ZÁRUCE ZDARMA _
16 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON-č6s' """" óíví66667'6 64'1'5' " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "  6,66

HAMILTON-06s
KARDlO-Jednotka intenzivní péče-
koronární

PBTK V ZÁRUCE ZDARMA V ,
17 VENTILATOR PLíčtxílí-iÁR/ílůčíri 'c'6s' ' DR/í66667'7' """"6416 " " " ' '“ = ' " " " " " " " " "  ' " " " " "  6:66HAMILTON-06s

 KARDlO-Jednotka intenzivní péče-
koronární

PBTK V ZÁRUCE ZDARMA _
18 VENTILATOR PLICNí'l-iÁi/íliřčíú-bšš ' ' ' ' ' " "BR/1666676 " " " " " 6646" ' " " " " " " " " " " " " " " " " " "  6,66

HAMILTON-CGS

PBTK V ZÁRUCE ZDARMA
, - . , . . . . . . - . . . . . . . - - . . . . . . . - . . . . . . s . - . . . . - . - . ' -  . . . . . .  „ . . - - - , .

KARD/O-Jednotka intenzivní péče-
koronární

7 . . __ . . . . . . _ . - : , q . . - . _ . - - i—7—w-h ' - g - *qu . . . - ' ........ dě . . . . . . áa . . .

Vystavil: F PSObjednavka_M03_RPTEXT01 16. 2. 2024 9:16:18 Strana: 217 '



Objednávka č: BTKI241036
(uvádějte v korespondenci)

19 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON-CGS DM806979 9649 0,00
HAMILTON-CGS

KARDlO-Jednotka intenzivní péče-
koronární

PBTK VZÁRUCE ZDARMA __ _ ___ _ _ _
20" VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON ces " DM606980' ' 10476 000

HAMILTON-CGS
KARDlO-Jednotka intenzivní péče-
koronární

PBTK V ZÁRUCE ZDARMA
. . . . - ;  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4.55. . . . . . - . . . . . . . . a . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . ' . . .» .a . . - - - . ' .  . . . . . . . .
21 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON- CGs DM806981 10473 0,00

HAMILTON-CGS
KARDlO-Jednotka intenzivní péče-
koronární

PBTK VZÁRUCE ZDARMA __ __  _ _ __ _ _
22 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON-06s DM806962 10464 0,00

HAMILTON-06s
KARDlO-Jednotka intenzivní péče-
koronární

_ _ _PBTK VZÁRUCE ZDARMA

23 ZVLHČOVAČ H 900 DM806964 " '  " 390.23. " ' ' 0, 00
H 900

 KARDlO-Jednotka intenzivní péče-
koronární

__ PBTK VZÁRUCE ZDARMA

24" ZVLHČOVAČ H 900 ' ' "DM606995'" ? " 5934 ' ' ' ' ' " ' ' W'  ' 'F ' 0,00"
H 900

KARDlO-Jednotka intenzivní péče-
koronární

PB TK v ZÁRUCE ZDA RMA
'2'5 ' sHčbQAc H'9óó """"""  " " ' DMŠČGŠŠG " "37996 . “  "" "' ' "' " ' " ' ' 0,00"

H 900
KARDlO-Jednotka intenzivní péče-
koronární

PBTK VZÁRUCE ZDARMA _ _ _

“26" ZVLHČOVAČ H 966" “ ' "“""B'Msóéěsf 3'962'2'" ' " " """"  'ofdď
H 900

 KARDlO-Jednotka intenzivní péče-
koronární

PB TK v ZÁRUCE ZDARMA _ _ _
27 'ZVLHC'GVAČ H 900 ' ' " DM80698'š"' " '5963'6 " " " " "  ' ' 0,00

H 900
 KARDIO-Jednotka intenzivní péče-

koronární
_ PBTK VZÁRUCE ZDARMA _ _ __ _ __ _ _ _ _ _ _

28 'iýiHč'óv/Rč'ů'éóo " " " "  '" " " " " "  DMsóéššg' **** ""99645'MW " " " " " " " " " " " " "  5:06
H 900

KARDlO-Jednotka intenzivní péče-
koronární

PBTKVZÁRUCEZDARMA _ _ _ _ __ _ __ __ _ _ _ _ __ _

29 ZVLHČOVAČ H 900 DM806990 3963'5 """"""  " ' 600
H 900

 KARDlO-Jednotka intenzivní péče-
koronární

_ __ _PBTK VZÁRUCE ZDARMA _ _ _ __ _ _ _ __ _ _ _ _ _

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 16. 2 .  2024 9:16:18 Strana: 3/7



Objednávka č: BTK124IO36
(uvádějte v korespondentů

30 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON-CG DM806971 10344 0.00
HAMILTON-CG

KARDlO-Jadnotka intenzivní péče-
koronární

PBTK V ZÁRUCE ZDARMA , \ _ ___________________ J __

'3'1' ' ' "V'ĚN'TÍL'ATOR PLICNÍ HAMILTON-CG DM506972 10350 0. 00
HAMILTON-C6

 KARDIO-Jednotka intenzivní péče—
koronární

! PBTK v ZÁRUCE ZDARMA V , _ _ _ _ . _
'3'2' ' 'VéůříiÁřbR PL'ICNI HAMILTON-C6 DM806973 10351 ' 0,00

HAMILTON-CG
KARDlO-Jednotka intenzivní péče—
koronární

PBTK VZÁRUCE ZDARMA „_ _, A __________

'3'3" "VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON-C6 DM806974 10375 0, 00
HAMILTON-CG

KARDlO-Jednotka intenzivní péče-
koronární

" _ PBTK V ZÁRUCE ZDARMA _ _ _

34 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON Ce DM806975 10370 ' ' ' " 0,00
HAMILTON-CG

KARDIO-Jednotka intenzivní péče-
koronární

PBTK V ZÁRUCE ZDARMA
4 -5 '  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  b í . .—. . . . . -  O- - -—:—- -_ -<_ -___g-99 ._—. - - - - 0_ - - „  - - - - - - - - - - - - - - -  i - - - - - - - -  7 -99 ' - - . - i . á_09ň£w-

35 VENTILÁTOR PLICNI HAMILTON-cs DM806969 17148 0.00
HAMILTON-CS

 KARDlO-Jednotka intenzivní péče-
koronární

_ PBTK VZÁRUCE ZDARMA _ ,

36 VENTILÁTOR PLICNÍ HAMlLT'o'ri-cs ' ' ' DMšoěšžb ' 17141" " ' " 0. 00
HAMILTON-03

 KARDlO-Jednotka intenzivní péče-
koronární

PBTK v ZÁRUCE ZDARMA
a . . . - . . - . - . - . . . . . . . . . . . . . . . „ . . .—. . . . .  „ - - - - .  . . . . . . - - . . - . . . _ . . , ......................... < . .  ...... *_ * - . . . .  . . . . . . u .
37 ZVLHČOVAČ High Flow-HUMID BH ' DM806321 302010003200321034 5 566, 00

HUMID BH
GERlA-Lůžkové oddělení D

's's' ""ani—„617715055 íríóMiúM'lb'šH""""""  Dix/1666616"""""š62'61'66062'663'2'1'669""""""""""""" 5'šššfo'cí
HUMID BH

GERlA-Geríatrie-lůžkové odděleni
F

'3'9"'"věíq'7íL'Ářó'fž b'účN'I'ŘÁěH'ÁĚL" " " "  “"“1561'662'666""““2'1'62" " ""  ' """" "'zb'óóófób'
RAPHAEL

CRT-Jednotka intenzivní péče

746 ' ' "z'ýiůč'óvÁč ůíg'h' 'FíávšíůůM'nb'ěH"""""" Dix/1666615 " " "" š6261'6663'2'6662'1'664' ' """"""""""" 5“ 566,66
HUMID BH

CHIR-Jednotka intenzivní péče

"11'1""'z\í£ůč6vÁč'ůíáň 'Fíáv'viáůin'lb'ěh""""""" Dix/166661“7 """"3"62'61'6663'2'663'2'1663" """  5566 „'do'
HUMID BH

 CHlR-Jednotka intenzivní péče

. . . - sa . . ' . - - . - - - - . . áQu i—. . , . . . * . . . . . ' . . . - - a .a . . - , . - . n . , . . „ -p . . e - . . , . . . _ .—.  . . . . . . _. . - . - . a - . v . - ' .  . . . . . . . . . . .  ' " . - . . . . . . . ág . ' . .

Vystavll: F PSObjednavka_M03_RPTEXT01 16. 2. 2024 9:16:18 Strana: 4/7



Objednávka č: BTK124IO36
(uvádějte v korespondenci)

742  POJÍZDNÝ OHŘEV KRVE A KREVNÍCH DM804908 1607268 5 687,00
PRODUKTÚ
Barkey WARMING CENTER | |  DTM

CPE—Urgentní hala--změna názvu
1 . 1.21

'4'3" " " ž\iEFič'óýÁč'Fuíáň 'Fíáv'vlíúíw'lb ě'H' ' ' ' " " "  661666617 " " " *3'62'61'6663'6662'7'6661'*“ "* " " " " " " * " " " 5“666,66
HUMID BH

ARO-Jednotka resuscitační péče

“64“ ' ' "z'xžiíučBý/Rč' Flíg'h' 6166266611666“ ' '"" " "  6166666 1'6 ' " ' ' '662'61'6663'56662'1'656 ' ' ' ' ' ' " " " " " " " " 5“666,60
HUMID BH

ARO-Jednotka resuscitační péče

'4'5' ' ' "z'úiůě'óý/Rč Flíg'h' 'Fíáv'víáůiilb'ěh' ' ' " "  611'66661'6 " " " " 3"6561'6663'2'6662'1'662' ' ' ' ' " " " "  ' " " " 5“66606
HUMID BH

ARO-Jednotka resuscitační péče

'4'e"'"\íé6'TíL'Ář6'FE b'účh'i'ŘÁbH/íéí " " " " " "  6ívís'6ž666 " " "  2'1'7'6 " " " " ' """"  "" '" '"""""2'6666Ío6
RAPHAEL SILVER

NEUR-Jednotka intenzivní péče

"4'7'*' ' "\iéňříúÁřb'rž 3666111661666 'c'ž ' ' " '"661'6665'7'6 ' ' " 6666 ' """""' " ' " "  ' ' " ' ' " " ' " '2'0'666Í06
HAMILTON-C2

 NEUR-Jednotka intenzivní péče

Z's'mVĚHTíL'ÁřGŘ b'LíčN'i'áÁRíuLřšú '61'“"““"6M665'662" " " " "  " "6616 " " " " " " " " " " " "  " " " " "' “6666666
HAMILTON-C1

NEUR-Jednotka intenzivní péče

216" ' "\íéifTíiÁřb'Ř 611666 “ni/3666666 'c'1' " "* ' ' ' "661666666 ' " "* " "652666 ' ' * -----------------_ .- - = “““““e'ěššfob'
HAMILTON-C1

NEUR-Jednotka intenzivní péče
_ SERVISN/ SMLOUVA. PR/37/2018 _ _ _ _ _ __ _ __

50 ZVŠHČOÝAČ- HEg'h' "6663666616661" " "  666866616 ' ' ' ' ' ' 36561'6663'6062'7'6650 * ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '5'5'66 oo
HUMID BH

NEUR-Jednotka intenzivní péče

“61" ' ' 'Véů'TíiÁřb'á Fú'cN'i'iiÁR/íuiřb'ú562" ' ' ' 666666566 ' " " "* "6666 ' " ' ' ' ' ' "* " " " " " * " ' 56666, 66
HAMILTON-C2 *

NCH-Jednotka intenzivní péče

'5'2' ' ' 'VÉN'TíiÁřb'Ř ía'L'l'cN'i'i—"IÁR/l'iiřb'úíčž ' ' “666666666 ' " "6562“ ' ' ' ' " ' ' “ " " " " " "  " '  " " " "  ' "2666666
HAMILTON-C2

NCH-Jednotka intenzivní péče

' 53 '> " "E 'Řě " ' " “ " " " " " " ' 9 'F ' !Z ' ! '—v" - ' . : " f " " "  bMéóig'š4T"'F-"'68'2'Á'4Í " " " " " ' v ' " _ " " ' _ " " vv "—" '—" " " " " v  " " " 3 'óóó'o'o'

ECG-1250K

NCH-Jednotka intenzivní péče

“64“ ' ' "VĚN'TíCÁřb'FE šúčNl'áÁíáliřčů 561"""""  6M6662'ž6 " ' '1'6667' """"" " ' " ' ' ' " " " " " " " " 1'7'žší ,'o'o'
HAMILTON-C1

3 NCH-Jednotka intenzivní péče
SERVISNÍ SMLOUVA. PR/98/2020

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  n ! , -  „ -—, - -9 - -_ - - - -  - - - - -  --L-.-,-,—-ysc-*v—-e-_.-.—-:-.e-,-e-,—,-„-—,-:,+v--r'h.-r_-nrae-*-!—-e——.- :-„-_„—-_-:-—,—,- : - : - , -  e - ' -

Vystavil:  FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 16. 2. 2024 9:16:18 Strana: 5/7 "



Objednávka č: BTK124IO36
(uvádějte v korespondenci)

55 PŘÍSTROJ uzv PRO NEUROVASKULÁR DM803494 037BQ8 5 445.00
MICROMAXX

NCH-Lůžková stanice

“56 ""E'ké"""""""  ' """  ' ' ' * ' DM804936 "65513 " " " "  ' ' " ' ' " ' ' ' 3 000,60
ECG-1250K

 LDN-Lůžková stanice A

. . . - . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . f . . . . v . . . . . . . . . . a . sa . . s . - - - . - ; . - . . - . . a ; . . '  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Celkem s DPH: 321 256,00

Objednáváme u Vás provedení pravidelné bezpečnostně technické kontroly (PBTK), v rozsahu nezbytném ke splnění požadavků
zákona č. 89/2021 Sb., v platném znění, a normy ČSN EN 62 353. Bude-li nutné před PBTK provést opravu zdravotnického
prostředku (ZP) dle zákona č. 89/2021 Sb., v platném znění, požadujeme její provedení. Pokud bude předpokládaná cena PBTK
vyšší, nebo tato oprava vyvolá navýšení ceny, žádáme o zaslání cenové nabídky ke schválení.

Protokoly předejte na Oddělení biomedicínského inženýrství (OBMI), nebo přiložte k faktuře.
Můžete použít i vlastní formulář, ale musí obsahovat údaje dle uvedené ČSN EN 62 353 (příloha G). Servisní listy, 0 provedeném
PBTK, si nechejte schválit odpovědným klinickým oddělením a informujte odpovědnou osobu klinického oddělení o stavu ZP
(obzvlášť tehdy, pakliže pro závady přístroj nevyhověl)!

Zkontrolovaný přístroj prosím označte nálepkou o provedené odborné údržbě (neplatí pro ZP  podléhající procesu sterilizace)l

Objednatel si vyhrazuje právo na vyřazení jednotlivých ZP ze seznamu i po odeslání objednávky.

Termin své návštěvy dohodněte minimálně týden předem na příslušném oddělení (spojovatelka: ) a poté termín
oznamte na OBMI. Bez předběžné dohody o termínu návštěvy Vám nemusí být umožněn vstup na oddělení. Odepření vstupu na
oddělení, pro nedohodnutý termín návštěvy, nezakládá nárok na zaplacení zmařené cesty.

Před příchodem na pracoviště v MNO, p.o. je technik povinen na OBMl vyzvednout návštěvní vísačku pro vstup na klinické oddělení
a předat certíňkát od výrobce, že je oprávněn provádět na daném ZP servisní zásah či instruktáž.
Po ukončení práce je technik povinen návštěvní visačku vrátit na OBMI. Nedodržení tohoto postupu servisním technikem se
považuje za vadu odvedeného díla, která musí být odstraněna před uhrazením faktury.

Žádáme. aby protokol o PBTK, servisním zásahu či instruktáži, byl dodán také s potvrzeným certifikátem od výrobce, že osoba,
které servisni zásah či instruktáž provedla, je oprávněna provést tyto úkony, a to tehdy, pakliže certifikáty nepředala na OBMI. jelikož
byly tyto úkony provedeny mimo pracovní dobu OBMI.

Objednávku považujeme za splněnou, pokud je provedeno PBTK a instruktáž uživatelů na dané ZP z objednávky (pakliže je
instruktáž požadována dle zákona č. 89/2021 Sb., v platném znění). lnstruktáž proveďte při realizaci PBTK, jestliže klinické oddělení
nepožaduje jinak.

Objednatel je povinen. dle zákona č. 340/201 51 Sb., uveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s hodnotou plnění
přesahující 50.000 Kč bez DPH. Pro splnění této povinnosti objednatel vyžaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto
částku. Z toho důvodu je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit. Bez této akceptace nelze objednané
piněni přijmout. Dodavatel současně potvrzuje souhlas s uveřejněním objednávky s akceptaci, i to, že neobsahuje údaje, jejichž
uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.
Tato objednávka má platnost 14 dnů ode dne vystavení. Žádáme o vystavení daňového dokladu/faktury dle smlouvy nebo
objednávky. vadnou fakturu vracime zpět. Na faktuře musí být uveden údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo číslo jednací a
evidenční u živnostenského oprávnění dodavatele. Splatnost faktury požadujeme minimálně 30 dni.

Děkujeme.

Fakturu zasílejte na adresu:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Na faktuře musí být uveden zápis z obchodního rejstříku, nebo číslo jednací a evidenční u živnostenského listu, popř. kopie ŽL,

Schváli , |.. .!

; 
. 

' Vystavil: á FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 16. 2. 2024 9:16:18 * Strana: 6/7



Objednávka č: ETK/24036
(uvádějte v korespondenci)

Schválil

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 16. 2. 2024 9:16:18 Strana: 7/7






